
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Adéla Cirbusová
Datum narození: 04.02.1996

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů

Zadavatel práce: Katedra genetiky a mikrobiologie (1400)
Název práce: Role BK polyomaviru v lidských nádorech

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Martina Saláková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Vojtěch Šroller, Ph.D.

Datum obhajoby : 03.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Prezentace studentky se věnovala viru BK a chorobám, které

způsobuje u imunosuprimovaných jedinců. Dále uvedla skutečnosti,
které ukazují možné propojení BKV se vznikem některých typů
rakovin u člověka. Školitelka zmínila samostatnost studentky při
zpracování práce a doporučila práci k obhajobě. Oponent doporučil
zjednodušení některých obrázků a v závěru svého posudku kladně
ohodnotil bakalářskou práci. Též nakonec souhlasil s odpovědmi
studentky na své otázky. Otázky z publika byly zodpovězeny.
Komise hodnotila práci klasifikačním stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. RNDr. Dana Holá, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Lenka Libusová, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Tomáš Mašek, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Jana Šmahelová (přítomen) ............................

 Mgr. Irena Vopálenská, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Adéla Cirbusová

http://www.tcpdf.org

